TDK SPECIFICATION
納入仕樣書 Dwg.No. 仕樣書番弓： S09CJ-012A
Date Issued發行日： OCT.11.,2011
MESSRS.
貴祗品名 Customer's Product Name I 弊社品名 TDK Product Name
Ceramic insulated capacitors disc type safety standard(Halogen-Free)
中高圧H板絕緣形磁器刁 丶./子 、./廿（種類2//、口序 、-:,,71; 一対店品）
TYPE形名： CD XX-/l2GA000口YOSA

                                                表-3
         DIMENSION (UNIT:mm)
           寸法      単位
  YOUR PART No.
 貴社部品番号
   TDK PART No.
     弊社品名
  TC
 温度特性
  CAP.
 公称静電容量
  (pF)
   TOL.
 静電容量許容差
   (%)    Ｄ    Ｔ    Ｆ  φｄ
 CD70-B2GA101KYGSA    B   100 pF  ±10％  7.0MAX.以下 7.0MAX.以下  10+2,-1   0.6
 CD70-B2GA151KYGSA    ″   150 pF     ″       ″     ″       ″      ″
 CD85-B2GA221KYGSA    ″   220 pF     ″     8.5     ″     ″    ″
 CD90-B2GA331KYGSA    ″   330 pF     ″     9.0     ″     ″    ″
 CD90-B2GA391KYGSA    ″   390 pF     ″      ″     ″     ″    ″
 CD95-B2GA471KYGSA    ″   470 pF     ″     9.5     ″     ″    ″
 CD10-B2GA681KYGSA    ″   680 pF     ″    10.0     ″     ″    ″
 CD11-B2GA102KYGSA    ″  1000 pF     ″    11.0     ″     ″    ″
 CD75-E2GA681MYGSA    E   680 pF  ±20％     7.5     ″     ″    ″
 CD85-E2GA102MYGSA    ″  1000 pF     ″     8.5     ″     ″    ″
 CD10-E2GA152MYGSA    ″  1500 pF     ″    10.0     ″     ″    ″
 CD12-E2GA222MYGSA    ″  2200 pF     ″    11.5     ″     ″    ″
 CD14-E2GA332MYGSA    ″  3300 pF     ″    13.5     ″     ″    ″
 CD15-E2GA392MYGSA    ″  3900 pF     ″    14.5     ″     ″    ″
 CD16-E2GA472MYGSA    ″  4700 pF     ″    15.5     ″     ″    ″
  －19－
R
  ＴＹＰＥ：ＣＤ
  タイプ
  Ｔ．Ｃ．：Ｂ，Ｅ
  温度特性
  VERTICAL KINK SHORT LEAD (LEAD STYLE: N/BULK)
  縦キンクショートリード（リード形状記号：Ｎ／単品）
                                              TABLE-4
                                                表-4
         DIMENSION (UNIT:mm)
           寸法      単位
  YOUR PART No.
 貴社部品番号
   TDK PART No.
     弊社品名
  TC
 温度特性
  CAP.
 公称静電容量
  (pF)
   TOL.
 静電容量許容差
   (%)    Ｄ    Ｔ    Ｆ  φｄ
 CD70-B2GA101KYNSA    B   100 pF  ±10％  7.0MAX.以下 7.0MAX.以下  10+2,-1   0.6
 CD70-B2GA151KYNSA    ″   150 pF    ″      ″      ″     ″    ″
 CD85-B2GA221KYNSA    ″   220 pF    ″     8.5      ″     ″    ″
 CD90-B2GA331KYNSA    ″   330 pF    ″     9.0      ″     ″    ″
 CD90-B2GA391KYNSA    ″   390 pF    ″      ″      ″     ″    ″
 CD95-B2GA471KYNSA    ″   470 pF    ″     9.5      ″     ″    ″
 CD10-B2GA681KYNSA    ″   680 pF     ″    10.0     ″     ″    ″
 CD11-B2GA102KYNSA    ″  1000 pF     ″    11.0     ″     ″    ″
 CD75-E2GA681MYNSA    E   680 pF  ±20％     7.5      ″     ″    ″
 CD85-E2GA102MYNSA    ″  1000 pF    ″     8.5      ″     ″    ″
 CD10-E2GA152MYNSA    ″  1500 pF    ″    10.0      ″     ″    ″
 CD12-E2GA222MYNSA    ″  2200 pF    ″    11.5      ″     ″    ″
 CD14-E2GA332MYNSA    ″  3300 pF    ″    13.5      ″     ″    ″
 CD15-E2GA392MYNSA    ″  3900 pF    ″    14.5      ″     ″    ″
 CD16-E2GA472MYNSA    ″  4700 pF    ″    15.5      ″     ″    ″
  －20－
R
  ＴＹＰＥ：ＣＤ
  タイプ

           寸法      単位
  YOUR PART No.
 貴社部品番号
   TDK PART No.
     弊社品名
  TC
 温度特性
  CAP.
 公称静電容量
  (pF)
   TOL.
 静電容量許容差
   (%)    Ｄ    Ｔ    Ｆ  φｄ
 SHAPE
 形狀圖
 CD70-B2GA101KYVSA    B   100 pF  ±10％  7.0MAX.以下 7.0MAX.以下 10±1   0.6    A
 CD70-B2GA151KYVSA    ″   150 pF    ″      ″      ″     ″    ″    ″
 CD85-B2GA221KYVSA    ″   220 pF    ″     8.5      ″     ″    ″    ″
 CD90-B2GA331KYVSA    ″   330 pF    ″     9.0      ″     ″    ″    ″
 CD90-B2GA391KYVSA    ″   390 pF    ″      ″      ″     ″    ″    ″
 CD95-B2GA471KYVSA    ″   470 pF    ″     9.5      ″     ″    ″    ″
 CD10-B2GA681KYVSA    ″   680 pF     ″    10.0     ″     ″    ″    ″
 CD11-B2GA102KYVSA    ″  1000 pF     ″    11.0     ″     ″    ″    ″
 CD75-E2GA681MYVSA    E   680 pF  ±20％     7.5      ″     ″    ″    ″
 CD85-E2GA102MYVSA    ″  1000 pF    ″     8.5      ″     ″    ″    ″
 CD10-E2GA152MYVSA    ″  1500 pF    ″    10.0      ″     ″    ″    ″
 CD12-E2GA222MYVSA    ″  2200 pF    ″    11.5      ″     ″    ″    ″
 CD14-E2GA332MYVSA    ″  3300 pF    ″    13.5      ″     ″    ″    ″
 CD15-E2GA392MYVSA    ″  3900 pF    ″    14.5      ″     ″    ″    B
 CD16-E2GA472MYVSA    ″  4700 pF    ″    15.5      ″     ″    ″    ″
  －21－
R
ＴＹＰＥ：ＣＤ
  タイプ
  Ｔ．Ｃ．：Ｂ，Ｅ
  温度特性
  STRAIGHT LONG LEAD (LEAD STYLE: A/BULK)
  ストレートロングリード（リード形状記号：Ａ／単品）
                                              TABLE-6
                                                表-6
         DIMENSION (UNIT:mm)
           寸法      単位
  YOUR PART No.
 貴社部品番号
   TDK PART No.
     弊社品名
  TC
 温度特性
  CAP.
 公称静電容量
  (pF)
   TOL.
 静電容量許容差
   (%)    Ｄ    Ｔ    Ｆ  φｄ
 CD70-B2GA101KYASA    B   100 pF  ±10％  7.0MAX.以下 7.0MAX.以下  10+2,-1   0.6
 CD70-B2GA151KYASA    ″   150 pF    ″      ″      ″     ″    ″
 CD85-B2GA221KYASA    ″   220 pF    ″     8.5      ″     ″    ″
 CD90-B2GA331KYASA    ″   330 pF    ″     9.0      ″     ″    ″
 CD90-B2GA391KYASA    ″   390 pF    ″      ″      ″     ″    ″
 CD95-B2GA471KYASA    ″   470 pF    ″     9.5      ″     ″    ″
 CD10-B2GA681KYASA    ″   680 pF     ″    10.0     ″     ″    ″
 CD11-B2GA102KYASA    ″  1000 pF     ″    11.0     ″     ″    ″
 CD75-E2GA681MYASA    E   680 pF  ±20％     7.5      ″     ″    ″
 CD85-E2GA102MYASA    ″  1000 pF    ″     8.5      ″     ″    ″
 CD10-E2GA152MYASA    ″  1500 pF    ″    10.0      ″     ″    ″
 CD12-E2GA222MYASA    ″  2200 pF    ″    11.5      ″     ″    ″
 CD14-E2GA332MYASA    ″  3300 pF    ″    13.5      ″     ″    ″
 CD15-E2GA392MYASA    ″  3900 pF    ″    14.5      ″     ″    ″
 CD16-E2GA472MYASA    ″  4700 pF    ″    15.5      ″     ″    ″
   －22－
R
  ＴＹＰＥ：ＣＤ
  タイプ
  Ｔ．Ｃ．：Ｂ，Ｅ
  温度特性
  STRAIGHT SHORT LEAD (LEAD STYLE: H/BULK)
  ストレートショートリード（リード形状記号：Ｈ／単品）
                                              TABLE-7
                                                表-7
         DIMENSION (UNIT:mm)
           寸法      単位
  YOUR PART No.
 貴社部品番号
   TDK PART No.
     弊社品名
  TC
 温度特性
  CAP.
 公称静電容量
  (pF)
   TOL.
 静電容量許容差
   (%)    Ｄ    Ｔ    Ｆ  φｄ
 CD70-B2GA101KYHSA    B   100 pF  ±10％  7.0MAX.以下 7.0MAX.以下  10+2,-1   0.6
 CD70-B2GA151KYHSA    ″   150 pF    ″      ″      ″     ″    ″
 CD85-B2GA221KYHSA    ″   220 pF    ″     8.5      ″     ″    ″
 CD90-B2GA331KYHSA    ″   330 pF    ″     9.0      ″     ″    ″
 CD90-B2GA391KYHSA    ″   390 pF    ″      ″      ″     ″    ″
 CD95-B2GA471KYHSA    ″   470 pF    ″     9.5      ″     ″    ″
 CD10-B2GA681KYHSA    ″   680 pF     ″    10.0     ″     ″    ″
 CD11-B2GA102KYHSA    ″  1000 pF     ″    11.0     ″     ″    ″
 CD75-E2GA681MYHSA    E   680 pF  ±20％     7.5      ″     ″    ″
 CD85-E2GA102MYHSA    ″  1000 pF    ″     8.5      ″     ″    ″
 CD10-E2GA152MYHSA    ″  1500 pF    ″    10.0      ″     ″    ″
 CD12-E2GA222MYHSA    ″  2200 pF    ″    11.5      ″     ″    ″
 CD14-E2GA332MYHSA    ″  3300 pF    ″    13.5      ″     ″    ″
 CD15-E2GA392MYHSA    ″  3900 pF    ″    14.5      ″     ″    ″
 CD16-E2GA472MYHSA    ″   4700 pF    ″      15.5      ″     ″    ″
   －23－
R
ＴＹＰＥ：ＣＤ
  タイプ

           寸法      単位
  YOUR PART No.
 貴社部品番号
   TDK PART No.
     弊社品名
  TC
 温度特性
  CAP.
 公称静電容量
  (pF)
   TOL.
 静電容量許容差
   (%)    Ｄ    Ｔ    Ｆ  φｄ
 SHAPE
 形狀圖
 CD70-B2GA101KYPSA    B   100 pF  ±10％  7.0MAX.以下 7.0MAX.以下 10±1   0.6    C
 CD70-B2GA151KYPSA    ″   150 pF    ″      ″      ″     ″    ″    ″
 CD85-B2GA221KYPSA    ″   220 pF    ″     8.5      ″     ″    ″    ″
 CD90-B2GA331KYPSA    ″   330 pF    ″     9.0      ″     ″    ″    ″
 CD90-B2GA391KYPSA    ″   390 pF    ″      ″      ″     ″    ″    ″
 CD95-B2GA471KYPSA    ″   470 pF    ″     9.5      ″     ″    ″    ″
 CD10-B2GA681KYPSA    ″   680 pF     ″    10.0     ″     ″    ″    ″
 CD11-B2GA102KYPSA    ″  1000 pF     ″    11.0     ″     ″    ″    ″
 CD75-E2GA681MYPSA    E   680 pF  ±20％     7.5      ″     ″    ″    ″
 CD85-E2GA102MYPSA    ″  1000 pF    ″     8.5      ″     ″    ″    ″
 CD10-E2GA152MYPSA    ″  1500 pF    ″    10.0      ″     ″    ″    ″
 CD12-E2GA222MYPSA    ″  2200 pF    ″    11.5      ″     ″    ″    ″
 CD14-E2GA332MYPSA    ″  3300 pF    ″    13.5      ″     ″    ″    ″
 CD15-E2GA392MYPSA    ″  3900 pF    ″    14.5      ″     ″    ″    D
 CD16-E2GA472MYPSA    ″  4700 pF    ″    15.5      ″     ″    ″    ″
  －24－